ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ЛИНЁВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________________

от 06.06.2024 года № 23

О внесении изменений в постановление от 12.01.2023 года № 01
«О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Линевского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области»

В целях организации работы по профилактике правонарушений на территории Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление  от 12.01.2023 года № 01 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Линевского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области».
2. Приложение № 1 изложить в следующей редакции:
«Председатель комиссии – Лоскутов Геннадий Викторович, глава Линёвского городского поселения.
Секретарь комиссии – Шкуренёва Наталья Ивановна, ведущий специалист администрации Линёвского городского поселения.
Члены комиссии:
- Фокеев Анатолий Александрович – участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Жирновскому району (по согласованию);
- Чумаченко Ольга Геннадьевна – главный специалист администрации Линёвского городского поселения;
- Нарывская Тамара Дмитриевна – врач ГУЗ «Жирновская ЦРБ» Линёвская участковая больница (по согласованию);
- Байтеев Владимир Васильевич – директор МУ «Линёвский Дом культуры» (по согласованию);
- Рябкова Наталья Владимировна - главный специалист администрации Линёвского городского поселения;
- Гришина Оксана Николаевна – директор МКОУ «Линёвская СШ» (по согласованию);
- Зинер Екатерина Анатольевна – ведущий специалист администрации Линёвского городского поселения;
- Боровикова Наталья Петровна – руководитель МУП «Линёвский коммунальный комплекс» (по согласованию);
- Сидоров Константин Юрьевич – начальник 2 отряда противопожарной части р.п. Линево (по согласованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы
Линёвского городского поселения                                                                         Н.В. Рябкова